
ZARZĄDZENIE  NR 10/08
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 4 lutego 2008 r.

w sprawie ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3,  ustawy  z  dnia  8  marca  1999r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam 
co następuje:

§ 1
Wyrażam zgodę na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego – użytkowania 
na zabytkową kolumnę zwieńczoną figurą kobiety z XVII w. na rzecz Stowarzyszenia 
„Wspólnota Ziemi Szydłowieckiej”

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński


